






 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Регистрационный номер  ВТК 0513 03 11 2281          

УЧАСТНИК 
IV Всероссийского творческого конкурса 

«Золотая осень» 
Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Гнездилов Богдан Дмитриевич 
Ученик 3 класса КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ» 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Сургут  

 Педагог: Томашевич Елизавета Станиславовна 
 

30.11.2020 год  

 

 

 

 

 

 





Департамент образования и молодежной политики  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
09.09.2020                                                                                                                                   № 362 

   
Об участии в окружном 
экологическом детском Фестивале 
«Экодетство» 

 
На основании письма Департамент образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 09.09.2020 №10-Исх-9288 «О проведении 
окружного экологического детского Фестиваля «Экодетство», в соответствии с Планом 
мероприятий по экологическому образованию, просвещению и формированию 
экологической культуры в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, в целях развития 
активной гражданской позиции детей, подростков и молодежи к природоохранной 
деятельности   п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в окружном экологическом детском Фестивале «Экодетство» 
с 14 сентября 2020 по 24 ноября 2020. 

2. Утвердить список участников (приложение). 
3. Педагогам направить конкурсные материалы на электронный адрес 

rc@kvant86.ru в виде презентации (до 10 слайдов, архивированный файл zip). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

внешкольной и внеклассной воспитательной работе с детьми  Стоянову Надежду Захарьевну. 
 

Директор                                                                                                                             С.Н.Ивина 
 
В дело 01-37 за 2020 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по ВВВР 
 
 



Приложение  
к приказу КОУ «Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» 
от 09.09.2020 № 362 
 

Список участников 
 окружного экологического детского фестиваля  «Экодетство» 

 
№ 
п/п Фамилия, имя Класс Ответственный педагог 

1.  Алиева Нурият  

4б Халезина Ирина Александровна  
2.  Галжигитов Салымбек 
3.  Вайвалов Александр 
4.  Салимгереев Рамазан 
5.  Хижавский Роман 
6.  Бабаев Матвей  

3б Томашевич Елизавете Станиславовне 

7.  Валиева Мария 
8.  Гнездилов Богдан 
9.  Смола Андрей 
10.  Сарыев Эльнур 
11.  Судоплатов Артём 
12.  Заманов Рушан 
13.  Зломанова Дарья 
14.  Юмашева Сабрина 
15.  Охотин Матвей 
16.  Раков Дмитрий 

4е Шестаковой Татьяне Анатольевне 17.  Баскакова Владислава 
18.  Завалин Владислав 

 
 

Школа
Выделение





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВАЙКУЛИН КЛИМЕНТИЙ 

КОУ «Сургутская школа для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья» 

руководитель: Томашевич Елизавета Станиславовна 

 

  







ДИПЛОМ

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты -Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»

награждается

ВАЙКУЛИН КЛИМЕНТИЙ
ученик 2в класса ,  КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Руководитель :  Добровинская Елизавета Станиславовна

25 марта 2024г

занявший 1 место
в Региональной олимпиаде «Хочу все знать»

по русскому языку



ДИПЛОМ

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

награждается

НОСИРОВ АРСЛАНБЕК
ученик 2 класса КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ»

руководитель: Добровинская Елизавета Станиславовна

25 марта 2024 г

занявший 2 место
в Региональной олимпиаде «Хочу все знать»

по математике


	2019 Безопасность в интернете
	2019 Конкурс 1 место
	2019 Международный Шаг навстречу
	2020 Золотая осень Гнездилов Богдан Дмитриевич
	2020 Олимпиада 1 место
	2020 Экодетство
	Департамент образования и молодежной политики
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

	2020 Югорский рассвет Лауреат
	2022 Марафон без границ
	2023 конкурс лучший кал
	2023 Солнце для всех
	2024 олимп Вайкулин (1)
	    диплом 

	2024 олимп Носиров



